
Consist ApS

Teglbækvej 10, 8361 Hasselager

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 40 69 65 71

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 10/1 2024

Thomas Lybek
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consist ApS
Teglækvej 10
8361 Hasselager

CVR-nr: 40 69 65 71

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 6. august 2019

Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Thomas Lybek

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28, 2.
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af IT hardware- og software samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 403.040, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 69.986.

Selskabets aktivitet har været udfordret de seneste 12 måneder, som følge af en opbremsning på markedet for IT hardware. Specielt efteråret 2022 og det tidligere forår 2023 har været mærkbare, med et fald i omsætningen på ca 30% ift året før.

Når man måler med branchen generelt, som har haft et fald i aktiviteten på op mod 40%, er det lykkedes ledelsen at komme fornuftigt igennem perioden. Frem mod sommeren 2023, er aktiviteten steget til samme niveau som året før, noget som er set fortsætte efter regnskabsafslutningen.

Årets resultat er negativ påvirket med TDKK 138, som følge af nedskrivning på tilgodehavende i tilknyttet virksomhed.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1 for beskrivelse af going concern.

Begivenheder efter balancedagen

For at styrke selskabets kapital, er der efter balancedagen foretaget en kapitalforhøjelse fra selskabets nuværende anpartshaver.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		143.079	1.213.820
Personaleomkostninger	3	-428.768	-673.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.299	-17.500
Resultat før finansielle poster		-305.988	522.984
Finansielle indtægter		293	433
Finansielle omkostninger		-167.399	-19.845
Resultat før skat		-473.094	503.572
Skat af årets resultat	4	70.054	-113.736
Årets resultat		-403.040	389.836

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-403.040	389.836
	-403.040	389.836

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.156	48.738
Indretning af lejede lokaler		22.954	29.672
Materielle anlægsaktiver	5	58.110	78.410
Anlægsaktiver		58.110	78.410
Færdigvarer og handelsvarer		193.446	175.375
Varebeholdninger		193.446	175.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.995	1.267.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.328	182.799
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.438	0
Andre tilgodehavender		29.000	3.063
Udskudt skatteaktiv		99.824	29.770
Periodeafgrænsningsposter		24.804	19.493
Tilgodehavender		725.389	1.502.635
Omsætningsaktiver		918.835	1.678.010
Aktiver		976.945	1.756.420

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-109.986	293.054
Egenkapital		-69.986	333.054
Kreditinstitutter		271.681	325.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.173	267.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.101	828
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		118.976	118.976
Anden gæld		178.000	710.993
Kortfristede gældsforpligtelser		1.046.931	1.423.366
Gældsforpligtelser		1.046.931	1.423.366
Passiver		976.945	1.756.420

Going concern	1
Begivenheder efter balancedagen	2
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6
Anvendt regnskabspraksis	7

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	40.000	293.054	333.054
Årets resultat	0	-403.040	-403.040
Egenkapital 30. juni	40.000	-109.986	-69.986

Noter til årsregnskabet

1. Going concern

Selskabet har som følge af væsentlig nedgang i omsætning, realiseret et negativt resultatet for 2022-23. Herudover har nedskrivning på tilgodehavender i tilknyttet virksomhed medvirket til at selskabet har tabt egenkapitalen.

Ledelsen forventer en øget aktivitet og indtjening i regnskabsåret 2023-24, hvilket kan måles i selskabets bogføring for 1. Kvartal i det nye år.

Ledelsen forventer derved at kunne fortsætte driften.

2. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget kontant kapitalforhøjelse fra selskabets nuværende anpartshaver.

3. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Lønninger	337.260	585.781
Pensioner	0	5.540
Andre omkostninger til social sikring	11.821	6.612
Andre personaleomkostninger	79.687	75.403
	<u>428.768</u>	<u>673.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Årets aktuelle skat	0	118.976
Årets udskudte skat	-70.054	-5.240
	<u>-70.054</u>	<u>113.736</u>

Noter til årsregnskabet

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	67.906	33.591
Kostpris 30. juni	67.906	33.591
Ned- og afskrivninger 1. juli	19.169	3.919
Årets afskrivninger	13.581	6.718
Ned- og afskrivninger 30. juni	32.750	10.637
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	35.156	22.954
	2022/23	2021/22
	DKK	DKK

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	15.368	96.250
	15.368	96.250

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Consist Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Consist ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022/23 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger indeholder primært årets driftsomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Noter til årsregnskabet

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med Consist Holding ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Noter til årsregnskabet

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.